
План набавки за 2017. годину 
Културни центар "Радоје Домановић"

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 24.2.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

2.901.733

добра 708.400

1.1.1 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка електричне енергије 708400

услуге 2.193.333

1.2.1 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Аганжовање стручних лица у циљу обавњања 
основне делатности делатности

2193333

Страна 1 од 2Датум штампе: 6.3.2017



Место и датум:

М.П.

Сашка Милојевић Петровић

Овлашћено лице:

Сашка Милојевић Петровић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 6.3.2017


